
KRISTIANSANDSREGIONEN
BRANN OG REDNING IKS

PROTOKOLL

STYREPROTOKOLL
MØTEDATO: 21. oktober 2025

TILSTEDE:

(1) Møtte under sak 19 og 20/25

Medlemmer Varamedlemmer Andre
Siv Elisabeth Wiken (leder) M 1. Åse Førland Velle Jan Røilid M
Aslak Wegge M 2. Morten Nilsen Eddie Hoel M<1>
Lene Holtskog M Vidar Ekse M(2)
Ole Andreas Holthe M 1. Trond Busterud
Carl Martin Moseid M 2. Tor Geir Bue

(2)Møtte under sak 21/25

Innledning:

Styreleder ønsket velkommen til møte. Det var ikke merknader til innkalling. Brannsjefen 
informerte styret at han hadde to korte orienteringer under eventuelt. Sak nr 21/25 ble 
behandlet innledningsvis i møtet før man gikk tilbake til opprinnelig møteagenda.

Sak nr: 18/25 Protokoll fra styremøte 5. september 2025

Forslag til vedtak:

Protokoll fra styremøte 5. September 2025 godkjennes.

Vedtak:

Enstemmig vedtatt.

Sak nr 19/25 Kristiansandsregionen brann og redning IKS:

Budsjett 2026 - Økonomiplan 2026-2029 - Investeringsplan 2026-2029

Behandling: Brannsjefen sammen med Eddie Hoel presenterte de siste endringene i 
budsjettarbeidet, pensjon basert på nye aktuarberegninger, 10 årskontroll 
Lift, økning i kapitalinnskudd, sykepengerefusjon og bruk av disposisjonsfond 
er endret fra forrige styrebehandling. Styret drøftet behovet for å synliggjøre 
tiltak ut over økonomiplanen på en tydeligere måte. Dette knyttes spesifikt til 
ny stasjon i Mjåvannsområdet med tilhørende øvingsfasiliteter. Her fikk 
brannsjef og styreleder fullmakt til å tydeliggjøre dette punktet i saken i 
forkant av representantskapets behandling. Forslag om å investere i lift til 
Lillesand (sak 22/25) ble også drøftet opp mot budsjettforslaget. Skulle man 
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tatt stilling til dette nå måtte det bety en omprioritering innenfor dagens 
budsjettramme. Dette vurderes tidsmessig for krevende da saken bringes 
opp parallelt med styrets endelige behandling av budsjett for 2026, en sak 
som har vært under arbeid gjennom hele 2025.

Forslag til vedtak:

Styrets enstemmige innstilling til representatskapet:

• Budsjett 2026 godkjennes.

• Økonomiplan 2026 - 2029 godkjennes

• Investeringsplan 2026 - 2029 godkjennes

• Styret og representatskapet vedtar at KBR kan forestå låneopptak på til sammen kr. 
2.000.000 med en nedbetalingstid på 10 år for foreslåtte investeringer i 2026

Vedtak:

Enstemmig vedtatt. Brannsjef og styreleder gis samtidig fullmakt til å tydeliggjøre 
budsjettsaken på selskapets behov ut over økonomiplanperioden som beskrevet.

Sak nr 20/25 Avviksrapport KBR medio oktober 2025

Behandling: Brannsjefen sammen med Eddie Hoel orienterte styret om endringene man 
ser på økonomisiden fra forrige styremøte. Oppdaterte aktuarberegninger 
tilsier et mindreforbruk på 2,3 millioner, oppdaterte lønnstall tilsier ca 1 mill i 
mindreforbruk for beredskapsavdelingen og det ligger an til et merforburk på 
1,5 millioner i forbindelse med 10 årskontroll på stigebil.

Det har og dukket opp en merkostnad på egenkapitalinnskuddet til KKP. 
Dette betyr at vi har en underdekning på kr 556 tusen som må følges opp og 
gis budsjettmessig dekning. Egen sak om dette fremmes i neste styremøte.

Forslag til vedtak:

Saken tas til orientering

Vedtak:
Enstemmig vedtatt
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Sak nr: 21/25 Orientering - Merkostnad 10 års kontroll stigebil

Behandling: Brannsjefen orienterte sammen med Vidar Ekse om bakgrunn for
kontrollbehov og hva som var avdekker under kontrollen. Bilen er et 
lovpålagt verktøy og utberding er bestilt. Beredskapsavdelingen 
følger opp saken for å se hva som kan gjøres av forebyggende tiltak i 
relasjon til gjenstående levetid og opp mot tilsvarende kontroller for 
kjøretøy i samme kategori.

Forslag til vedtak:

Styret tar informasjonen til orientering.

Vedtak:

Enstemmig vedtatt

Sak nr: 22/25 Brannsikringsplan for Lillesand sentrum til politisk behandling i 
oktober - Forslag til vedtak berører KBR gjennom en anmodning 
om anskaffelse av tilpasset høyderredskap

Behandling: Brannsjefen gav styret en kort orientering rundt saken og
begrunnelsen for forslag til vedtak. Saken ble luftet parallelt med 
budsjettsaken og konkluderte med at det tidsmessig ville bli 
utfordrende å få til en god saklig behandling sett i lys av hvor langt 
budsjettprossen hadde kommet.

Forslag til vedtak:

Administrasjonen gis i oppdrag å verifisere faktorene i brannsikringsplanen for Lillesand 
sentrum, og fremme en eventuell anbefaling om kjøp av tilpasset høyderedskap til Lillesand 
i forkant av budsjettarbeid for 2027.

Vedtak:

Enstemmig vedtatt
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Eventuelt:

Brannsjefen orienterte styret om to politiske saker i hhv Grimstad og Iveland kommune. 
Kommunedirektørens innstilling gjennom saksfremstillingen i Grimstad kommune er å 
foreslå et sammenslått brannvesen mellom ØABV, Grimstad og KBR, eventuelt ett felles 
brannvesen for Agder. Kommunedirektøren foreslår i sin konklusjon at Grimstad tar initiativ 
til å utrede et brannvesen på Agder.

Iveland kommune har vedtatt å utrede brannsamarbeidet, og da i relasjon til KBR som 
alternativ til dagens samarbeid mot Setesdal. Ferdig utredning vil bli behandlet politisk i 
2026, og følges opp derfra. Et mulig samarbeid er luftet innenfor regionsamarbeidet i 
Kristiansandsregionen.

Kristiansand 21. oktober 2025

Aslak Wegge 
nestleder

Siv Elisabeth Wiken
Styreleder

Ole Andreas Holthe

4


